



Faktúra číslo :

20250909

Objednávka číslo : 1202500123

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Spojená škola, Jána Vojtáššáka 13, Žilina
Jána Vojtáššáka 13
010 08 Žilina

Dodávateľ :

INWAY, s.r.o.

Kubínska 1103/2

01008 Žilina

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 45623007

DIČ: 2023057762

IČ DPH: SK2023057762

Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel Sro, vložka číslo 53135

Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s. Žilina

SWIFT : GIBASKBX

Tel.: +421905950299

Fax : +421415523408

Faktúru vyhotovil :

Obchodné oddelenie

Odberateľ :

Spojená škola, Jána Vojtáššáka 13, Žilina

Jána Vojtáššáka 13

010 08 Žilina

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 55634737

DIČ: 2122071435

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

09.12.2025

09.12.2025

23.12.2025

Forma úhrady : Prevodným príkazom

Spôsob dopravy : Dodávateľsky

Číslo účtu : 5107753099/0900

IBAN : SK84 0900 0000 0051 0775 3099

Suma : 673,61

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

20250909

0008

Dod. a plat. podmienky : Dovozy tovaru, platba prevodným príkazom

Táto faktúra zároveň slúži ako dodací list.

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	CE851004	Popisovač Centropen sada permanent.8510/4	30,00	bal	4,14	5,09	23	124,19	28,56	152,75
2	HK117680	Tekuté lepidlo Pritt Klovatína 100g	4,00	ks	3,66	4,50	23	14,62	3,36	17,98
3	MM506601	Baliaca páska Scotch 50mmx66m priehľadná	4,00	ks	1,74	2,14	23	6,96	1,60	8,56
4	OP531801	Výkres A3 /10ks	60,00	bal	1,10	1,35	23	65,79	15,13	80,92
5	OP541820	Výkres A4 200g /200hárkov	1,00	bal	11,05	13,59	23	11,05	2,54	13,59
6	OP610500	Papier plotrový 610/50/50 80g	1,00	ks	16,24	19,97	23	16,24	3,73	19,97
7	PE335671	Lepiaca tyčinka Pelikan Pelifix 40g	20,00	ks	1,86	2,29	23	37,23	8,56	45,79
8	QC017490	Lepiaca páska Q-connect 18mm x 20m 8 ks	1,00	bal	1,79	2,21	23	1,79	0,41	2,21
9	XX002773	Lepidlo Herkules 250g	4,00	ks	3,31	4,07	23	13,23	3,04	16,27
10	BK022510	Kresliaci kartón, A4, 50 listov, 225 g, mix farieb	30,00	bal	6,08	7,48	23	182,33	41,93	224,26
11	BK022517	Kresliaci kartón A3, 50 listov, 225g, mix farieb	4,00	bal	10,36	12,74	23	41,45	9,53	50,98
12	JU185220	Špagát jutový 200g 200m (500x2)	5,00	ks	2,97	3,65	23	14,83	3,41	18,24
13	DO335299	Krepový papier Gimboo 50 x 200 cm, mix farieb	4,00	bal	4,49	5,52	23	17,95	4,13	22,08

Základ pre DPH 23 % : 547,65

DPH 23 % : 125,96

Celková suma s DPH

673,61

Celková fakturovaná suma: EUR

673,61

Všetko je v srdci priateľa, ďakujeme že nám pomáhate zdolať prekážky..

INWAY, s.r.o.
Kubínska 1103/2
010 08 Žilina
IČO: 45623007 IČ DPH: SK2023057762